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Burmistrz Strumienia, Anna Grygierek ogłosiła konsultacje z mieszkańcami ws. podziału
sołectwa Zabłocie na dwa odrębne - Zabłocie i Zabłocie Solanka. Mieszkańcy mogą wyrażać
swoje opinie do 22 lipca.

Konsultacje mają na celu poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców gminy Strumień dotyczących projektu
uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu w sprawie podziału sołectwa Zabłocie na dwa odrębne sołectwa: Zabłocie i
Zabłocie Solanka oraz nadania im statutów. Zabłocie obejmowałoby południowo-wschodnią stronę obrębu
geodezyjnego Zabłocie, zaś obszar Zabłocie Solanka miałby objąć  stronę północno-zachodnią. Opis granic Zabłocie i
Zabłocie Solanka.

Konsultacje będą miały formę pisemną (ankieta) oraz  otwartego spotkania konsultacyjnego w okręgach
wyborczych Nr 13 i 14 w Zabłociu, utworzonych do wyborów Rady Miejskiej, zwołanego na dzień 16 lipca 2014 r. o
godz. 18.oo w sali OSP w Zabłociu.

Formularze ankiety w wersji papierowej należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Strumieniu, w
siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i świetlicach środowiskowych oraz Miejskiej Bibliotece Publicznej w
Strumieniu i jej filiach. Formularze mogą być też przesyłane drogą elektroniczną na adres:
sekretariat@um.strumien.pl, temat wiadomości: „Konsultacje projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa
Zabłocie na dwa odrębne sołectwa: Zabłocie i Zabłocie Solanka oraz nadania im statutów”.

Zmiany w sołectwie spowodowane są chęcią poszerzenia obszaru Uzdrowiska Goczałkowice Zdrój o część obszaru
sołectwa Zabłocie, dzieki czemu bogate złoża lecznicze (solanka jodowo-bromowa oraz torf leczniczy, czyli
borowiny), które znajdują się w Zabłociu, będzie można sprzedawać do uzdrowisk i szpitali jako markowe. 

Pisaliśmy: Zabłocie uzdrowiskiem? (wideo)

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu podział Zabłocia na dwie jednostki pomocnicze Zabłocie i Zabłocie
Solanka

(red.)
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